



Giriş Tarihi: 30.8.2016

## Çözüm sürecine FETÖ sabotajı



ABONE OL

Google News



VOA'nın haberinde FETÖ elebaşı Gülen'in Kürt meselesini AK Parti'nin çözmesini istemediği vurgulandı. 'İktidarın siyasi tercihini, FETÖ yargı ve emniyetteki gücüyle KCK operasyonlarında boşa çıkardı' görüşüne yer verildi

Amerika'nın Sesi (VOA) haber sitesinde Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) çözüm sürecini olumsuz etkilediği ile ilgili iddiaları haberine taşıdı. İHD [Diyarbakır Şube Başkanı Avukat Muharrem Erbey](#) ve Dicle Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Vahap Coşkun'un yorumlarıyla FETÖ'cü hainlerin çözüm sürecini nasıl sabote ettiği anlatıldı.

**SABAH FETÖ'nün inine girdi**

### KÜRT DÜŞMANI YAPI

192 sanık KCK ana davasının sanıklarından dönemin İHD Şube Başkanı Avukat Muharrem Erbey, KCK operasyonlarıyla ılımlı isimlerin önünün kesildiğine dikkat çekti. FETÖ'nün Kürtlere

sempatiyle bakmayan bir yapı olduğunu vurgulayan Erbey Őu tespitlerde bulundu:

(FETÖ) K¼rtleri siyasetin dıŐında tutmaya alıŐan, biat etmeye zorlayan, T¼rkleŐtirmeye alıŐan, bunu yaparken kendi ıkarı iin her Őeyi mubah sayan bir yapılanma.

Biz Diyarbakır'da yaŐayan, K¼rt meselesinin barıŐıŐıl yollarla öz¼lmesi gerektiđini söyleyen, ¼lkenin b¼l¼nmeden, Őiddete meyiletmeden, silahların t¼m¼yle toprađa g¼m¼lmesi gibi bir fikre sahiptik.

Bu yapı (FETÖ) K¼rt meselesini AK Parti'nin özmesini istemiyordu. Bir Őekilde AK Parti devre dıŐı kalsın, cemaat (FETÖ) ve Amerika ¼zerinden öz¼ls¼n yaklaŐımı hakimdi.

Biz öteden beri bu b¼lgede yaŐayanlar olarak sorunu T¼rkiye Cumhuriyeti ve K¼rtler arasında öz¼lmezse uluslararası g¼ler devreye girer, onlar devreye girerse olay farklı boyutlara ulaŐır dedik. Her zaman diyorduk, bu sorun K¼rtler ve T¼rkler ve onların y¼neticileri arasında öz¼lmeli. Öyle boyuta geldi bir s¼r¼ el iŐin iine girdi.

G¼len Amerika'da kalıyor onlarla ili dıŐlılıđını kimse inkar edemez. G¼len onlarla uzlaŐabilir, alıŐabilir, bunlar bizim meselemiz deđil.

Bizim odaklandıđımız mesele K¼rt meselesinin atıŐma olmadan öz¼lmesiydi. Cemaatin asıl amacı h¼k¼meti öz¼m s¼recinden uzaklaŐtırmaktı.